代办注销营业执照 崇明公司注册

产品名称 代办注销营业执照 崇明公司注册

公司名称 上海好润文化传播有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市闵行区莘庄镇庙泾路58号321室

联系电话 19117037091 19117037091

产品详情

崇明公司注册变更注销办理流程及所需材料

作为一家位于上海的好润文化传播有限公司，我们深知崇明公司注册变更注销的重要性，因此我们提供
代办服务，让您轻松完成这yiliu程。

一、崇明公司注册

1.前期准备

在崇明公司注册前，您需要准备以下材料：

a.身份证复印件：法定代表人或经营者的身份证复印件。
b.公司名称预先核准通知书：崇明公司注册前，需向工商行政管理局核准公司名称，并取得核准通知书
。 c.营业场所租赁合同：崇明公司注册需提供租赁合同作为经营场所的证明。
d.公司章程：包括公司名称、注册资本、经营范围等内容。 2.崇明公司注册流程

根据上海市的规定，崇明公司注册的流程如下：

a.提交登记申请材料：将上述准备材料提交至崇明县工商行政管理局。
b.领取营业执照：经审批通过后，领取崇明公司的营业执照。
c.开立银行账户：取得营业执照后，可以前往银行开设企业银行账户。
d.刻制公司印章：根据公司章程的规定，刻制公司的公章、法人章等。

二、崇明公司注册变更

1.变更内容

在崇明公司注册后，如果需要进行公司信息的变更，您需要准备以下材料：

a.变更申请表：填写相关信息，包括变更公司名称、经营范围、法定代表人等。
b.公司章程：如有需要，根据变更内容进行相应修改。 c.有效证明文件：例如身份证明、营业执照等。
2.变更流程

崇明公司注册变更的流程如下：

a.填写变更申请表：根据变更内容填写相关信息，并提交至崇明县工商行政管理局。
b.办理变更手续：根据审核结果，按照相关规定办理变更手续。
c.领取变更后的营业执照：经审批通过后，领取变更后的营业执照。

三、崇明公司注册注销

1.注销申请

如果您决定注销崇明公司，您需要准备以下材料：

a.注销申请书：填写相关注销申请信息。 b.公司章程：按照规定进行公司章程的修改。
c.注销决议：由公司股东或法定代表人作出注销决议，并提供注销决议书。 2.注销流程

崇明公司注册注销的流程如下：

a.填写注销申请书：根据注销要求填写相关信息，并提交至崇明县工商行政管理局。
b.办理注销手续：根据审核结果，按照相关规定办理注销手续。
c.注销登记：完成注销手续后，工商行政管理局将进行注销登记。

以上就是崇明公司注册变更注销办理流程及所需材料的详细说明。如果您需要代办服务，好润文化传播
有限公司将为您提供专业、高效的服务，让您轻松完成公司注册变更注销手续。

2023年上海公司新注销流程

目前的注销分为简易注销和一般注销，一起来看下:

一、简易注销进行简易注销的企业需要达到以下条件:

企业至少是未开业或者无债权债务

企业必须未进入过“企业信用信息公示系统企业异常名录及严重违法企业名单”

二、一般注销1.先注销税务

到税务局办理注销的企业，分为未领取加载统一社会信用代码营业执照 (非一照一码纳税人)
和已领取加载统一社会信用代码营业执照 (一照一码纳税人)两种纳税人。

非一照一码纳税人:一定要带上税务登记证的正副本，带着公章到税局领取填写表格。

一照一码纳税人: 带好业执照的原件、复印件，带着公章到税局填写表格或者网上全流程申报

1)有结存发票 (含所有发票) 的纳税人，需要先在开票系统中作废未使用的发票，携带作废发票到发票窗
口验旧缴销;若发票已经全部填开使用，也需要先到发票窗口验旧发票。

2) 使用金税盘或税控盘的纳税人在操作完上一步骤后，需要抄税
(当月数据)然后填写《注销企业防伪税控设备登记表》

3) 综合窗口注销报税后，纳税人需要到信息中心注销金税盘或税控盘

4) 以上步骤操作完以后，准备注销前需要填写的各种表单，填写完毕以后到综合窗口办理。

5) 税务办理完毕后，拿到税务出具的《注销税务通知书》也就是清税证明后到工商办理工商注销。

这里需要注意：

未完全办理完注销流程的单位，应在主管税务机关正常进行纳税申报，提交注销申请表之后等着领取《
注销税务通知书》，但是注销前好就是把账务调整好，再过去做注销，如果企业存在未办结事项，一定
要及时处理完毕，不然无法顺利办结注销清税流程。

2.注销工商

目前有的地区，现在注销公司，可以选择登报可以选择不登报，工商成立清算组，进行清算备案，登报4
5天后进行注销，或者是登陆法人账号进行清算组备案公告和债权债务公告，45天后进行注销.

目前一般是在所在省市的政务网申请，点在线申报，可以提交申报

提示:有的人都是选择不登报，直接进工商网站进行清算组备案公告和债权债务公告，45天后没有什么问
题的话就进行注销。

三、常见四大问题问题一:公司注销前，股东/老板/员工等，从公司借的钱，一直未归还怎么办?答:
这种情况下可能会涉及缴纳个人所得税，具体如下

借给个人股东，注销的时候还未偿还，依照“利息、股息、红利所得”项目计征个人所得税。

借给企业员工，注销的时候还未偿还，依照“工资薪金所得”项目计征个人所得。

因此，企业注销前一定要好好自查一下“其他应收款”等往来科目

问题二: 非正常户的企业，如何注销?

答: 被纳入了非正常户的企业，还需要先补充纳税申报、补缴税款并缴纳相应的滞纳金和罚款，解除非正
常状态后，才能按照正常程序提交注销申请。

问题三: 注销时会查三年账吗?

答: 不一定!目前税收法规并没有明确规定公司注销时必须查账，要视企业的具体情况而定。

之所以有查三年账的说法，是因为《税收征管法》第五十二条对税款追缴期有规定:“因税务机关的责任
，致使纳税人、扣缴义务人未缴或者少缴税款的，税务机关在三年内可以要求纳税人、扣缴义务人补缴
税款，但是不得加收滞纳金。”

提醒大家: 不要以为注销完就没事了，如果有偷税漏税等违法行为，税务机关可以无限期的追责

问题四: 注销后，又收到应收账款怎么办?

答:分配给股东，参照上海市高院《关于公司被依法注销后其享有的财产权益应如何处理的若千问题的解
答》 :

股东在公司注销后，取得公司在清算中遗漏的债权或财产权益，该债权或财产权益原属于公司财产，应
当归属于全体股东，由全体股东按照公司章程或法律的规定进行分配。

以上方案仅供参考，如有疑问或需要更加详细的税收优惠政策，您可以进行留言或者私信我们哦！

销流程

1) 企业在公示系统填报简易注销公告

企业联系人正常登录公示系统后，会多出一个“简易注销公告填报”模块公告填报:
申请简易注销，将《全体投资人承诺书》拍成照片或扫描成图片，以JPG的格式上传。

2) 公告，等待是否有人提异议

简易注销的的公告时间为20天,公示期届满后，若无人提出异议即可进入下一步。

3) 企业申请简易注销登记

公告期结束后，企业须在30个自然日内向工商部门提交简易注销申请

这里需要注意：

每个企业只能有一次申请简易注销的机会，随便上传一个《承诺书》图片，或误操作上传错误图片文件
，一旦确认上交，都将无法修改，将导致简易注销无法通过，并且不得再次申请。一定要提请企业谨慎
操作。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org